A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com
custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?

X sim

  não

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o
limite de 20% do valor global pactuado:

Os custos indiretos no valor de R$ 18.300,00 (dezoito mil e
trezentos reais) correspondem a nove por cento (10,4%) do
valor global, e são referentes a:

1. D.A.O – Despesas Administrativas e Operacionais,
conforme previsto na línea “e”, inciso IV, art. 2º do Decreto
10.426/2020

 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (metas e etapas)